REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JUNIO 2020

Estamento

Nombres

Calificacién Profesional o Formacién

Cargo o Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad en
que se

Remuneracién
Bruta Mensual

Numero
de horas
diurnas

Valorizacién

horas diurnas

Nimero de Valorizacion

horas
nocturnas

horas
nocturnas

Total
Horas
Extras

Fecha Inicio

Fecha
Termino

Observaciones

AUXILIARES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES

Apellido Apellido

Paterno Materno
CALFUMIL  HUENUL
CARRASCO  ROJAS
CASTILLO  SOTO
CIFUENTES  CARRASCO
CONAPE POZAS
FIGUEROA  FIERRO
FLORES HERNANDEZ
GAJARDO  BUSTOS
GALLARDO  OJEDA
GARCIA MIRANDA
GARRIDO  SANHUEZA
GUTIERREZ LOZANO
JIMENEZ CATRINIR
LEVICURA  CATALAN
MARTINEZ  ORTEGA
PENCHULEF MORA
PENA OPORTO
POBLETE RIQUELME
QUINELEN  MORALES
RAMIREZ ~ CONSTANZO
RIQUELME  LASTRA
ROA RAMOS
SAEZ GAVILAN
SANCHEZ ~ SAN MARTIN
VIDAL CORONADO
ZENTENO  BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

VICTOR GABRIEL
GUSTAVO ADOLFO
CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
YASNA XIMENA
RENATO PATRICIO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
EDUARDO ANDRES
ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO
WASHINGTON EDUARDO
MAIKOL ANDRES
HERALDO STEFANI
CARLOS IVAN
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
INGENIERO COMERCIAL
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

CAJERO BANCARIO

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA

AUXILIARES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES

09
09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

674.990
1.180.389
550.336
979.941
517.000
1.581.228
622.341
572.087
579.545
503.000
838.314
696.023
795.285
704.837
503.000
533.455
592.738
926.854
533.455
747.870
730.971
610.555
503.000
797.412
704.068
684.121

22,00
20,00
22,00
28,00
22,00
28,00
18,00
22,00
20,00
18,00
12,00
22,00
32,00
18,00
18,00
22,00

4,00
24,00
22,00
22,00
40,00
23,00
18,00
35,00
34,00
22,00

100.530
162.014
81.965
178.502
77.000
286.205
73.109
79.451
79.545
63.000
69.682
103.663
161.362
83.441
63.000
79.451
18.278
147.397
79.451
111.385
176.441
80.873
63.000
75.768
149.882
101.890

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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100.530
162.014
81.965
178.502
77.000
286.205
73.109
79.451
79.545
63.000
69.682
103.663
161.362
83.441
63.000
79.451
18.278
147.397
79.451
111.385
176.441
80.873
63.000
75.768
149.882
101.890

01/04/1991
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981
01/09/2018
05/05/2014
01/09/1998
20/03/2015
17/02/2020
14/02/2020
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
23/03/2015
01/04/1991
12/12/1987
01/04/2015
01/01/1981
10/03/1995
03/04/2019
20/12/2019
01/01/1981
01/01/1993
01/01/1981

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
30/04/2020
30/04/2020
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



